
Přidej se k nám jako Operátor ve výrobě nebo Skladník 
v Tlumačově a staň se součástí týmu, který táhne za jeden provaz!

Bonusy až 18 000 Kč/měsíčně
Příspěvek na penzijní připojištění
Stravenky v hodnotě 120 Kč/den

27,5 dní dovolené
Nadstandardní příplatky za noční,
přesčasy i svátky a mnohem více

Na jaké benefity se můžeš těšit? 

Náplň práce:
Balení, manipulace s hotovými
výrobky, zásobování linek surovinami

Hledáš stabilní práci 
s výborným výdělkem 
a skvělými benefity?

Kateřina Štrajtová | +420 725 919 905
Katerina.Strajtova@hofmann-personal.cz

www.hofmann-personal.cz

Příprava pracoviště pro předání směny
Příležitostná nakládka, vykládka zboží

Zaujali jsme tě? Neváhej nás kontaktovat na níže uvedených
kontaktech nebo zašli své CV.

Operátor ve výrobě pracuje na 12hodinové směny – ranní a noční.

Skladník je pouze na ranní. Na startu ti nabídneme 30 000 Kč hrubého

a po zaučení si můžeš vydělat až 45 000 Kč měsíčně! 🔧 

Máme práci pro každého!

Požadujeme:
Spolehlivost, samostatnost
Pravidelnou docházku

Věk 18 let a starší - manipulace 
      s břemeny, hygienické limity

mailto:Katerina.Strajtova@hofmann-personal.cz

